Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 48 г. Пензы»
Асабиной Г.Я.

от________________________________________
                       (Ф.И.О.  родителя)
________________________________________,
проживающего (ей) по адресу: г. Пенза,
________________________________________
________________________________________
________________________________________
телефон_________________________________,

заявление.

Прошу принять моего ребенка __________________________________,
                                                                         (Ф.И. О. ребенка)
_________________________ года рождения,  в  ________ класс вверенной Вам школы. С Уставом школы ознакомлен(а), обязуюсь его выполнять.

«___» __________ 2011 года

____________________
(подпись)